12.09.2013

205-п
О признании утратившими силу

постановления администрации  Балашовского

муниципального района №24-П от 14.02.2012г.
На основании Устава Балашовского муниципального района администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими Постановление администрации Балашовского муниципального района от 14.02.2012г. № 24-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация киновидеопоказа на базе МУ «Киновидеоцентр»».
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью (Васильевой Л. А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль  за   исполнением     постановления     возложить заместителя   главы  администрации  Балашовского  муниципального   района по социальным вопросам О.Е. Уварову.
Глава администрации

Балашовского муниципального района

          С. В. Гнусарев